中标候选人公示发布登记表

编号：YNHMR—FW—2024011

招标人 镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县文化和旅游局 联系人及电话
郭思宏

15912994664

项目名称 澜沧江镇沅段旅游基础设施建设项目经营权公开出让

招标代理机构 云南瀚明瑞工程项目管理有限公司

招标类别 服务 招标方式 公开招标

开标时间 2024 年 6 月 19 日 09 时 00 分

招标范围

招标人经过公开招标方式确定中标人，通过与中标人签订《澜沧江镇沅段旅游基础设施

建设项目经营合作协议》，授予中标人经营的项目内容包括：交通、服务、景区经营等

商业经营服务。

公示时间 2024 年 6 月 19 日 18 时 00 分至 2024 年 6 月 24 日 18 时 00 分

采用评标办法 综合评估法
项目招标底价

（万元）
3360

投标人数

量
3 家

拟中标人 云南景兰文化旅游股份有限公司
联系人及

电话

焦媛杰

15012120232
中标价

（万元）
3500 万元

经营转让期限 十年。

经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 云南景兰文化旅游股份有限公司 得分（票） 77.3

第二中标候选人 云南木鑫建设工程有限公司 得分（票） 60.63

第三中标候选人
云南煜火餐饮管理有限公司

得分（票）
58.57

中标情况说明：

招标人公章：

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规

定，现将该项目中标候选人结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，

应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规

规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，举报、投诉人的

举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实，诬谄他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理

机构正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。

行政监督单位：镇沅彝族哈尼族拉祜族自治县发展和改革局

监督电话：（0 8 7 9 - 5 8 1 1 2 1 8 ） 2 0 2 4 年 6 月 1 9 日